
                     Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2017 Mannschaftsfinale  

08.10.2017 in Gundelfingen

Platz Name Ort Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Mack Vincent                Haunsheim Jun 24,0 191 367,0

2 Zocher Heinz Haunsheim Sen 28,0 194 366,0

3 Gerstner Bernd                 Haunsheim Alt 8,0 172 364,0

4 Böck Gerda Haunsheim Sen 47,8 200 352,2

5 Brey Karl-Heinz Haunsheim Alt 71,7 191 319,3

6 Ott Dorothea            Haunsheim Sch 39,5 183 343,5

7 Mack Dieter Haunsheim Sen 47,1 189 341,9

8 Ott Robert Haunsheim Alt 49,0 181 332,0

 2785,9

Platz Name Ort Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Pirhofer Dietmar Eppisburg Alt 6,0 188 382,0

2 Ertl Johann Eppisburg Sen 23,3 194 370,7

3 Dehlau Celina Eppisburg Jug 25,0 189 364,0

4 Dehlau Renate Eppisburg Sen 25,4 182 356,6

5 Mair Sabrina Eppisburg D 40,7 186 345,3

6 Rathgeber Michael Eppisburg S 49,0 175 326,0

7 Wais Stefan Eppisburg Alt 51,6 171 319,4

8 Dehlau Michael Eppisburg Jun 72,0 157 285,0

 2749,0

Platz Name Ort Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Lindenmaier Hermann   Sontheim Sen 13,8 200 386,2

2 Pasenau Johanna   Sontheim Sen 18,4 195 376,6

3 Häfele Thomas Sontheim S 12,6 186 373,4

4 Häußler Anja Sontheim D 51,1 190 338,9

5 Elser Nadine Sontheim D 71,8 192 320,2

6 Häußler Heinz Sontheim Alt 75,0 180 305,0

7 Minihoffer Kai Sontheim S 106,9 186 279,1

8 Packeiser Karsten Sontheim S 112,1 187 274,9

 2654,3

Platz Name Ort Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Jamak Jenny Langenau Jug 26,0 190 364,0

2 Schmidt Paul Langenau Sen 42,0 200 358,0

3 Wörz, Helmut Langenau Sen 49,6 199 349,4

4 Wörz Michael Langenau S 61,0 187 326,0

5 Scholz Roman Langenau S 85,0 185 300,0

6 Müller Benjamin Langenau S 105,7 187 281,3

7 Gepperth Michael Langenau Jun 111,7 186 274,3

8 Schöfer Kim Langenau S 124,6 185 260,4

 2513,4



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2017

Haunsheim

bestes Blattl Ergebnisse Gesamt

   Name, Vorname Jahrgang Klasse bis 200 T. Punkte Ringe Punkte
Gesamtpunktzahl

1 Mack Vincent                1998 Jun 24,0 176,0 191 367,0 des Vereins

2 Zocher Heinz Aufl. 1960 Sen 28,0 172,0 194 366,0

3 Gerstner Bernd                 1968 Alt 8,0 192,0 172 364,0

4 Böck Gerda Aufl. 1958 Sen 47,8 152,2 200 352,2

5 Brey Karl-Heinz 1971 Alt 71,7 128,3 191,0 319,3

6 Ott Dorothea            2003 Sch 39,5 160,5 183 343,5

7 Mack Dieter (Schlinge) 1960 Sen 47,1 152,9 189 341,9

8 Ott Robert 1971 Alt 49,0 151,0 181 332,0 2785,9

9 Grosser Josef Aufl. 1953 Sen 68,7 131,3 188 319,3

10 Poska Anton Aufl. 1948 Sen 47,8 152,2 195 347,2

11 Brey Melissa 1998 Jun 60,2 139,8 179 318,8  

12 Hussak Luca 2001 Jug 82,8 117,2 184 301,2

13 Winkler Christian 1991 S 140,4 59,6 178 237,6

14 Mack Severin 1991 S 171,7 28,3 182 210,3

15 Heinle Nicolas 1991 S 170 170,0



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2017

Eppisburg
 

 bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang Klasse bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Pirhofer Dietmar 1971 Alt 6,0 194,0 188 382,0

2 Ertl Johann Aufl. 1946 Sen 23,3 176,7 194 370,7

3 Dehlau Celina 2001 Jug 25,0 175,0 189 364,0

4 Dehlau Renate Aufl. 1942 Sen 25,4 174,6 182 356,6

5 Mair Sabrina 1994 D 40,7 159,3 186 345,3

6 Rathgeber Michael 1988 S 49,0 151,0 175 326,0

7 Wais Stefan 1971 Alt 51,6 148,4 171 319,4

8 Dehlau Michael 1999 Jun 72,0 128,0 157 285,0 2749,0

9 Kuchenbaur Karl - Heinz Aufl. 1958 Sen 66,6 133,4 196 329,4

10 Ehnle Erwin 1964 Alt 111,1 88,9 180 268,9

11 Ehnle Daniel 2000 Jug 117,6 82,4 171 253,4

12 Wagner Verena 1993 D 124,0 76,0 174 250,0

13 Mair Georg 1965 Alt 116,4 83,6 164 247,6

14 Wiedenmann Matthias 1998 Jun 173,9 26,1 164 190,1

15 Link Albert 1987 S 168 168,0



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2017

Sontheim

 bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang Klasse bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Lindenmaier Hermann   Aufl. 1941 Sen 13,8 186,2 200 386,2

2 Pasenau Johanna   Aufl. 1951 Sen 18,4 181,6 195 376,6

3 Häfele Thomas 1972 S 12,6 187,4 186 373,4

4 Häußler Anja 1994 D 51,1 148,9 190 338,9

5 Elser Nadine 1989 D 71,8 128,2 192 320,2

6 Häußler Heinz 1967 Alt 75,0 125,0 180 305,0

7 Minihoffer Kai 1974 S 106,9 93,1 186 279,1

8 Packeiser Karsten 1972 S 112,1 87,9 187 274,9 2654,3

9 Häußler Hans  Aufl. 1942 Sen 29,5 170,5 195 365,5  

10 Packeiser Wolfgang  Aufl. 1948 Sen 59,4 140,6 194 334,6

11 Häußler Elisabeth  Aufl. 1947 Sen 71,1 128,9 190 318,9

12 Strehle Thomas 1971 Alt 106,8 93,2 159 252,2

13 Dietz Leonhard 1996 S 152,3 47,7 169 216,7

14 Linkh Fabian 2002 Sch 164 164,0

15 Welt Friedrich 1999 Jun 161 161,0



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal 2017

Langenau

bestes Blattl Ergebnisse Gesamt Gesamtpunktzahl

   Name, Vorname Jahrgang Klasse bis 200 T. Punkte Ringe Punkte des Vereins

1 Jamak Jenny 2000 Jug 26,0 174,0 190 364,0

2 Schmidt Paul Aufl. 1948 Sen 42,0 158,0 200 358,0

3 Wörz, Helmut Aufl. 1938 Sen 49,6 150,4 199 349,4

4 Wörz Michael 1973 S 61,0 139,0 187 326,0

5 Scholz Roman 1983 S 85,0 115,0 185 300,0

6 Müller Benjamin 1985 S 105,7 94,3 187 281,3

7 Gepperth Michael LP 1999 Jun 111,7 88,3 186 274,3

8 Schöfer Kim 1979 S 124,6 75,4 185 260,4 2513,4

9 Wörz Hermine Aufl. 1941 Sen 49,6 150,4 198 348,4  

10 Göster Günter Aufl. 1941 Sen 61,7 138,3 194 332,3

11 Jamak, Denny LP 2002 Jug 29,7 170,3 159 329,3

12 Auer Christoph 2000 Jun 126,9 73,1 178 251,1

13 Abt Stefan 1993 S 154,5 45,5 187 232,5

14 Wörz Thomas LP 1968 Alt 169 169,0

15
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Gaupokal 2017

Sonntag  8. Oktober 2017 in Gundelfingen

Ergebnisse bestes Blattl Gesamt

P
la

tz

Name Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 bis 200 T. Punkte Ringe Punkte

1 Häfele Thomas 9,0 9,0 10,7 10,5 10,4 10,6 10,1 10,3 9,7 9,1 63,5 136,5 99,4 235,9

2 Wagner Natalie 10,7 9,6 10,5 7,5 8,3 8,7 10,0 9,9 10,1 9,3 73,7 126,3 94,6 220,9

3 Pirhofer Dietmar 9,9 9,5 9,7 9,0 10,6 10,6 10,0 9,5 10,5 10,1 94,2 105,8 99,4 205,2

4 Hoffmann Lina 9,9 10,6 8,3 8,0 10,4 9,4 10,2 9,9 9,0 7,5 95,2 104,8 93,2 198,0

5 Mack Vincent 10,2 10,5 9,4 10,3 9,1 9,3 10,5 7,9 10,0 8,3 109,0 91,0 95,5 186,5

6 Brey Karl-Heinz 10,5 9,1 7,5 9,5 10,1 10,5 9,7 10,2 10,2 9,6 123,7 76,3 96,9 173,2

7 Jamak Jenny 9,9 9,7 10,1 9,2 9,2 8,3 9,2 9,8 10,4 9,9 136,6 63,4 95,7 159,1

8 Röther Armin 7,2 8,1 10,0 8,3 9,3 8,2 8,7 6,2 7,2 10,4 146,1 53,9 83,6 137,5

9 Herreiner Thomas 7,9 7,5 8,4 7,5 10,2 9,3 8,0 10,3 9,5 9,2 173,4 26,6 87,8 114,4

10 Götz Michael (LP) 5,7 9,0 6,7 8,8 7,6 8,7 8,5 9,8 9,9 8,4 83,1 83,1

  

Einzelfinale



Donau-Brenz-Egau Sportschützengau

Gaupokal

Einzelfinale Auflage Sonntag 8. Oktober 2017 in Gundelfingen

Ergebnisse bestes Blattl Gesamt

P
la

tz

Name Vorname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 bis 200 T. Punkte Ringe Punkte

1 Bihler Max 10,3 10,3 10,0 10,6 10,6 10,5 10,6 9,6 10,9 9,6 23,3 176,7 103,0 279,7

2 Lindenmaier Hermann 10,4 9,8 10,2 10,0 10,8 10,5 10,2 10,1 10,0 10,3 41,2 158,8 102,3 261,1

3 Häußler Elisabeth 9,5 9,9 10,4 9,3 10,1 10,4 10,7 9,0 8,9 10,6 55,9 144,1 98,8 242,9

4 Glaser Herbert 8,9 10,4 10,4 10,6 9,4 10,0 10,3 9,8 10,5 10,2 89,4 110,6 100,5 211,1

5 Paul Peter 10,1 10,6 10,0 9,8 9,4 9,4 10,2 10,5 10,6 9,6 90,7 109,3 100,2 209,5

  


